Ofício de Proposições - Nº 299

PROCESSO DE REFERÊNCIA: 2451/2025

18 de março de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Atendendo à proposição supracitada, apresentada pela ilustre Vereadora PROF.ª KELLEY
BONICENHA, solicito de Vossa Excelência, a alocação de equipamentos públicos, bem
como faça reparações na área pública do Tiro de Guerra, localizada na Av. Dr. José
Palmeira da Silva, 187, bairro Três Barras.

A presente solicitação tem fundamento por tratar-se de reinvindicações da população,
seguindo anexas imagens comprovando o pleito.

Certo de poder contar com vossa prestimosa atenção aos reclames do nobre Parlamentar, a
qual vem ao encontro dos anseios de toda a coletividade, desde já expresso minhas cordiais
saudações e fico no aguardo de seu manifesto quanto ao pleito.

Atenciosamente,

Roninho Passos

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 380034003800340039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 380034003800340039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-18T12:12:07-0300